
PROFIT REALITY LTD. Novodvorská 288/75, 142 00 Praha 12 - Kamýk, Tel.: 241 482 181, E-mail: info@profitreality.cz, web: www.profitreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: PL100/51

Prodej bytu 1+kk v Berouně - Hlinky
26601, Beroun

3 573 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Petr Landa
Tel.: 241 482 181
GSM: +420 606 291 808
E-mail:
petr.landa@profitreality.cz

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 34 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Přejeme Vám krásný den z Berounských Hlinek, kde nabízíme vymazlený byt 1+kk v
klidné lokalitě nedaleko centra Berouna. Před deseti lety prošel celý dům kompletní rekonstrukcí, která byla
provedena s ohledem na nadstandardní kvalitu.

Elegantní stůl vyrobený ze surového dřeva zde vytváří harmonii s černobílým designem, který se nachází jak v
obývacím pokoji, tak v kuchyňském koutě. V koupelně jsou použity dřevěné materiály, které nádherně ladí se zbytkem
interiéru. Dominuje zde prostorná vana, která láká k odpočinku a relaxaci.

Město Beroun nabízí široké spektrum služeb a možností, včetně všemožných obchodů, škol, školek, nemocnice a
poliklinik, či sportovních areálů. Zkrátka je zde všechno, na co si vzpomenete. Díky výhodné poloze bytu přímo v
centru máte vše doslova na dosah ruky, jen několik kroků od vašeho domova.

A jako další výhodu nabízíme možnost zakoupení parkovacího místa v přízemí domu, což zajišťuje velmi pohodlné
parkování.

Zaujala Vás naše nabídka? Nechte se vtáhnout do atmosféry prostřednictvím profesionálních fotografií a
video-prohlídky a poté nás neváhejte kontaktovat. Rádi s Vámi projednáme podrobnosti ohledně této zajímavé



PROFIT REALITY LTD. Novodvorská 288/75, 142 00 Praha 12 - Kamýk, Tel.: 241 482 181, E-mail: info@profitreality.cz, web: www.profitreality.cz

nemovitosti.


